Prefeitura Municipal de Bento de Abreu

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

  A Prefeitura Municipal de Bento de Abreu , Estado de São Paulo, torna público a retificação parcial
do Edital do Concurso Público n.º 001/2014 de 25 de junho de 2014, publicado na imprensa local e na Sede da
Prefeitura, RETIFICANDO no item 1.2.1 as exigências complementares no ato da posse do cargo Agente de Saúde,
que passa a ter a seguinte redação: Nível de Ensino Médio Completo e Residir no municípi o, desde a data da
publicação do edital do Concurso Público.

  Os candidatos inscritos, em razão da presente retificação terão o direito de requerer a devolução do
valor recolhido, através de requerimento que deverá ser protocolado na sede da Prefeitura Municipal de Bento de Abreu
– SP, até o dia 08 de agosto de 2014 (dias úteis), no horário das 8h às 11h e das 13h às 16h, indicando o número da
agência, conta corrente e banco a ser realizado o depósito de restituição.

Bento de Abreu – SP, 23 de julho de 2014.

André Rodrigues dos Santos
Prefeito